Thermochemical HYDROgen production in a 
SOLar monolithic reactor: construction and operation of a 750 kWth PLANT» που 
εντάσσεται στη Δράση 'Fuel Cells and Hydrogen Joint Undertaking' (GA 325361). 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 44111300-4 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (165.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. ή διακόσιες δύο χιλιάδες εννιακόσια πενήντα ευρώ (202.950,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η δαπάνη της  εν λόγω προμήθειας χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο 
«HYDROSOL-PLANT: Thermochemical HYDROgen production in a SOLar monolithic 
reactor: construction and operation of a 750 kWth PLANT» που εντάσσεται στη Δράση

[...]

Εναλλακτικές προσφορές και αντιπροσφορές δεν γίνονται δεκτές. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: 
Η προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από Εγγύηση συμμετοχής στο 
διαγωνισμό για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, ήτοι για ποσό τριών χιλιάδων τριακοσίων 
ευρώ (3.300,00 €), σύμφωνα με τη Διακήρυξη. Η Εγγύηση συμμετοχής θα ισχύει για 
τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   κα. Σουζάνα Λορέντζου 
ΑΡΙΘΜ. ΤΗΛΕΦ: 2310-498421 
ΑΡΙΘΜ. FAX: 2310-498190  
e-mail: souzana@cperi.certh.gr